
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134193-2015 z dnia 2015-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa foteli pracowniczych, mebli biurowych oraz różnego wyposażenia dla Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z ich rozładunkiem i montażem w siedzibach

zamawiającego, w...

Termin składania ofert: 2015-09-18

Kielce: Dostawa foteli pracowniczych, mebli biurowy ch oraz ró żnego

wyposa żenia.

Numer ogłoszenia: 157443 - 2015; data zamieszczenia : 29.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 134193 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa foteli pracowniczych, mebli biurowych oraz

różnego wyposażenia..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa foteli pracowniczych, mebli

biurowych oraz różnego wyposażenia dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

wraz z ich rozładunkiem i montażem w siedzibach zamawiającego, w miejscach przez niego wskazanych. 2.

Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na dwie części i dopuszcza składania ofert częściowych na wybrane

części zamówienia (jedną lub dwie). 3. Część II zamówienia została unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt

4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.13.00.00-2, 39.15.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-10-29 08:57



Część NR: 1   Nazwa:  DOSTAWA FOTELI PRACOWNICZYCH

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Programu

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 na mocy Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy

Technicznej POPT nr DIP/BDG-II/POPT/86/14 z dn. 19.05.2014 r. pomiędzy Ministerstwem Infrastruktury i

Rozwoju i Samorządem Województwa Świętokrzyskiego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Hurtownia Krzeseł Zdzisław Żarna, ul. Zwycięstwa 1, 05-120 Legionowo, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2187,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2546,10

Oferta z najni ższą ceną: 2546,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 6250,86

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-10-29 08:57


